

برگزاری مراسم رونمایی از وب سایت جدید بانک ایران زمین

با حضور مدیرعامل، مدیران ارشد بانک ایران زمین و اصحاب رسانه از وبسایت جدید این بانک رونمایی شد.

سید محمد حسین استاد مدیر امور روابط عمومی بانک ایران زمین در این مراسم ضمن اشاره به تحولات چشمگیر بانک ها در حوزه ارائه سرویس‌های بانکداری دیجیتال، گفت: سیستم بانکی کشور در حال گذار از بانکداری دیجیتال به سمت بانکداری هوشمند و کاربرد محور است.استاد وبسایت بانک ها را یکی از پلتفرم های اصلی ارتباط با مشتریان خود بیان کرد و افزود: همکاران من در بانک ایران زمین ماهه تجربه‌های بسیار متنوعی و نوپایک خارجی در حوزه وبسایت های بانکی و نوپایک ها را بررسی کردند و با پیش نیازها و توقعات آنان از وبسایت بانکی، نسخه جدید وبسایت بانک ایران زمین را طراحی و رونمایی کردند.در ادامه این مراسم مدیر امور روابط عمومی بانک ایران زمین خلیق تجربه متفاوت و کاربردی برای کاربران را از اهداف اصلی وبسایت جدید این بانک اعلام کرد و گفت: ما با طراحی یکپارچه براساس سند هویت برند و سئو محور و نیز امکان استفاده و دسترسی سریع کاربران به خدمات و محصولات بانک، تلاش کردیم تا تجربه ای مطلوب از ارائه سرویس های بانکی در ذهن مشتری ایجاد کنیم.استاد همچنین از اتصال وبلاگ و بات های هوش مصنوعی و نیز شخصی سازی خدمات وبسایت در آینده نزدیک خبر داد و خاطرنشان کرد: وبسایت جدید بانک ایران زمین به عنوان نخستین وبسایت سئو محور بانکی در کشور از یک ماه دیگر در اختیار عموم قرار خواهد گرفت.

رونمایی از محصولات جدید بانک توسعه تعاون

همزمان با فراسپین هفته دولت و هفته تعاون، سه محصول جدید بانک توسعه تعاون با عناوین رونق تعاون، رویان و مانده رونمایی شد. سه طرح رونق تعاون، رویان و مانده با حضور مهدی مسکنی معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون و به مناسبت هفته دولت و هفته تعاون در حضور خبرنگاران و اصحاب رسانه رونمایی گردید.

طرح رونق تعاون- این طرح با هدف حمایت از گسترش و رونق فعالیت های اقتصادی بخش تعاون و تعاونگران از طریق پرداخت تسهیلات اعتباری به جامعه هدف، ارائه شده است.تعاونی های تولیدی، تعاونی های غیرتولیدی، اعضا و مشتریان تعاونی های مصرفی و تولیدی می توانند در قالب طرح رونق تعاون، جهت تامین مالی نیازهای خود از تسهیلات ارزان قیمت بانک توسعه تعاون بهره مند گردند.

طرح رویان- این طرح به منظور رونق دهی به محصولات کشاورزی و باغی طرح ویژه بانک برای تامین سرمایه در گردش فعالان کشاورزی است که در قالب تسهیلات مراحجه و مضاربه با بازپراخت کوتاه مدت طی دوره های سه الی ۹ ماهه صورت می پذیرد.کشاورزان ، باغداران و کلیه فعالان مرتبط جهت تامین سرمایه در گردش پس از افتتاح حساب و ایجاد میانگین در مدت زمان معین (احقل مدت زمان ایجاد میانگین حساب ۳ ماه) می توانند از این تسهیلات بهره مند شوند.

طرح مانده- بانک توسعه تعاون با هدف توسعه فرهنگ قرض الحسنه و رفع نیازهای ضروری مشتریان حقیقی و اعضای شرکت های تعاونی و همچنین کمک به اقشار آسیب پذیر و اجرای طرح‌های اشتغال پایدار، تسهیلات قرض الحسنه مانده را پرداخت می نماید.

رشد ۱۰۱ درصدی پرداخت وام قرض‌الحسنه فرزندآوری در بانک آینده

پرداخت وام قرض‌الحسنه فرزندآوری هم‌چنان در بانک آینده ادامه دارد. بانک آینده با همراهی در اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، به متقاضیان وام قرض‌الحسنه فرزندآوری در سال جاری تا ۲۶ مردادماه، تعداد ۴،۹۹۶ فقره با مجموع مبلغ ۲،۹۱۱ میلیارد ریال پرداخت کرده است که مبلغ رشد ۱۰۱ درصدی نسبت به سال پیش در مدت زمان مشابه داشته است. تعداد متقاضیان در صف دریافت وام قرض‌الحسنه فرزندآوری بانک آینده در حدود ۲،۶۰۰ نفر است. مبالغ وام قرض‌الحسنه فرزندآوری در سال ۱۴۰۲ نیز برای فرزند اول ۳۰۰ میلیون ریال، فرزند دوم ۶۰۰ میلیون ریال، فرزند سوم ۹۰۰ میلیون ریال، فرزند چهارم ۱،۲۰۰ میلیون ریال و فرزند پنجم به‌بعد ۱،۵۰۰ میلیون ریال است.

واکاوی مصوبه ارز ۲۸۵۰۰ تومانی

هماهنگی دولت و بانک مرکزی برای تثبیت نرخ ارز



انتظارات تورمی، مستقیم و غیر مستقیم بر قیمت تمامی کالاها اثر می گذارد. بنابراین لزوم توجه بانک مرکزی بر کنترل قیمت این لنگر اسمی، امری اجتناب ناپذیر است. لازم به ذکر است که بانک مرکزی با پافشاری بر سه محور اصلی سیاست تثبیت که عبارت است از، ۱- کنترل تقاضای کاذب در حوزه واردات رسمی ۲- تغییر سازوکارها برای تسریع بازگشت ارزهای صادراتی و ۳- تعیین نرخ تسعیر ارز مناسب برای محاسبه قیمت پایه محصولات پتروشیمی در بورس کالا، توانسته به خوبی مدیریت عرضه و تقاضا بپردازد و تقاضای سفته بازانه در

کالاها ی اساسی اتخاذ شده است، بنابراین قصد داریم تا برای مدت دو سال نرخ ارز این کالاها ی اساسی را ثابت نگه داریم که با تنش جدی در قیمت این اقلام مواجه نشویم. تجربه ی اعمال سیاست های تعدیلی همچون حذف ارز ترجیحی (۴۲۰۰ تومان) و یا بستن سازی برای اجرای سیاست ارز تک نرخی (ارز توافقی) تجربه ی ناکامی بود که در همان مقطع نیز منجر- معاون اول رئیس جمهور، در حاشیه جلسه هیئت وزیران و در مصاحبه با رسانه‌ها با اشاره به دغدغه ی شخص رئیس جمهور در خصوص معیشت مردم گفت: مردم در بخش معیشت مشکلاتی دارند و تصمیم خوبی برای جلوگیری از نوسانات قیمت

در شرایطی که وادرات کالاها ی اساسی با نرخ ۲۸۵۰۰ تومانی صورت می گیرد، اما برسپهنا نشان میدهد ابلاغیه رسمی در این خصوص از سوی هیئت دولت به بانک مرکزی صورت نگرفته است.

به گزارش تسنیم، بعد از اینکه ریاست بانک مرکزی به محمدرضا فرزین سپرده شد، وی با توجه به التهابات شدید ارزی کشور بلافاصله سیاست های جدید را ابلاغ کرد. گفتنی است یکی از سیاست هایی که از همان روز اول که فرزین مسند مدیریت بر بانک مرکزی را در اختیار گرفت، بر آن پافشاری کرد، تثبیت نرخ ارز کالاها ی اساسی با قیمت ثابت ۲۸۵۰۰ تومان بود. سیاستی که اتفاقاً توانست در بحبوحه یک التهابات ارزی در اوج فروش درآمد های نفتی با ایجاد یک لنگر اسمی، زمینه ی بازگشت ثبات به اقتصاد ایران را فراهم کند.

لازم به ذکر است در همان برهه، رئیس کل بانک مرکزی با تاکید بر لزوم تثبیت نرخ کالاها ی اساسی گفت: حتماً نرخ نیما را روی قیمت ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان تثبیت خواهیم کرد و واردات تمام کالاها ی اساسی و مواد اولیه و ماشین‌آلات را با این نرخ تأمین خواهیم کرد. همچنین تلاش می‌کنیم این نرخ به بازار آزاد علامت بدهد. از طرفی تمام نیازهای ارزی را در نیما و بازار مبادله ارزی تأمین خواهیم کرد و بازار ارز آزاد را مستمراً کوچک خواهیم کرد. و نرخ آن را به نرخ بازار مبادله ارزی نزدیک خواهیم کرد. در همان مقطع نیز منجر- معاون اول رئیس جمهور، در حاشیه جلسه هیئت وزیران و در مصاحبه با رسانه‌ها با اشاره به دغدغه ی شخص رئیس جمهور در خصوص معیشت مردم گفت: مردم در بخش معیشت مشکلاتی دارند و تصمیم خوبی برای جلوگیری از نوسانات قیمت

وزیر صنعت، معدن و تجارت با مهم برشمردن تشکیل شهرک‌های صنعتی، اعلام کرد که زنجیره تکمیل ارزش افزوده باید در صنایع کوچک شکل بگیرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، «عباس علی‌آبادی» در جریان برنامه‌های سفر به استان همدان در مراسم بهره‌برداری از فاز نخست شهرک صنعتی-صنعتی بوعلی ۲، با اشاره به اهمیت موضوع صنایع کوچک گفت: زنجیره تکمیل ارزش افزوده در صنایع کوچک شکل می‌گیرد، البته صنایع بزرگ در این موضوع نقشی ندارند اما صنایع کوچک آنها را به کالاها ی مورد نیاز مردم تبدیل می‌کنند. وی با بیان اینکه شهرک‌های صنعتی محصولات تولید شده را عرضه می‌کنند، افزود: اگر توانیم بین چهار مولفه تولید، مصرف، واردات و صادرات، هماهنگی ایجاد کنیم، نمی‌توانیم به موفقیت دست پیدا کنیم. وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه نمایندگان مجلس در کنار قانون‌گذاری، می‌توانند با حضور در بین مردم و شنیدن مشکلات آنها، مسئولان را از این مسائل آشنا کنند، ادامه داد: ایجاد شهرک صنعتی بسیار مهم است و این شهرک که معماری زیبایی دارد، می‌تواند الگوی مناسبی برای سایر شهرک‌های صنعتی و صنعتی در سراسر کشور باشد.

علی آبادی با تاکید بر اینکه در نظام اسلامی مردم، بخش خصوصی و بخش دولتی جدا از هم نیستند و نظام اسلامی یعنی همه مردم، صریح کرد:

وزیر صمت در سفر به همدان مطرح کرد:

شکل‌گیری زنجیره تکمیل ارزش افزوده در صنایع کوچک

شهرک‌های صنعتی یکپارچه و در هم تنیده، چابک و مقاوم هستند. وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه با بیان اینکه حضور در بازار برای این است که از ظرفیت‌ها و مزیت‌های نسبی همدیگر استفاده کنیم، خاطرنشان کرد: می‌توان با برگزاری جشنواره‌های تخصصی در این محل فعالان بخش‌های صنعتی مختلف را با ظرفیت‌های این شهرک آشنا کرد و باعث رونق این شهرک شد. وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین با حضور در نشست با فعالان اقتصادی استان همدان که در سالن اجتماعات ساختمان استانداری این استان برگزار شد، گفت: صنایع را باید از سمت صنایع انرژی‌بر به سمت صنایع کم‌انرژی‌بر، دانش‌بر و نیروی انسانی‌بر حرکت دهیم تا بهره‌وری‌ها را افزایش دهیم. علی‌آبادی، با بیان اینکه صنعتگران و معدنکاران و فعالان اقتصادی می‌توانند تا مدت‌ها مسئولان را حل کنند، افزود: شما باید با همدیگر فکر کرده و تلاش کنید

حوزه ارزی را (در سایه تحولات بسیار مثبت در عرصه سیاست خارجی گشایش‌های مربوطه به آن) به حداقل برساند و با مدیریت ارز مورد نیاز واردات، سیاست های تجاری و ارزی را هماهنگ تر از گذشته کند.

اما نکته ای که در اینجا وجود دارد، این است که با توجه به اینکه سیاست تثبیت بانک مرکزی موثر واقع شده و توانسته روند صعودی تورم را متوقف کند و از طرفی تاکید دولت نیز بر کنترل تورم و ایجاد ثبات در نرخ کالاها ی اساسی است، اما تا کنون هیچ مصوبه رسمی از سوی دولت کالاها ی اساسی به صورت رسمی ابلاغ نشده است که این موضوع بسیار تعجب بر انگیز است.

به هر حال سوالی که در این حوزه وجود دراد این است که مجموعه دولت علت موفقیت در کاهش التهابات اخیر را در سیاست ارزی جدید ارزیابی میکند یا صرفاً به تحولات سیاست خارجه مرتبط میداند؟ اگر دولت کاهش التهابات اخیر را مدیون سیاست تثبیت ارزی میدانند چرا مصوبه ارز ۲۸۵۰۰ تومانی به صورت رسمی ابلاغ نشده است؟ سوال دیگری که در اینجا مطرح میشود این است که دولت در مورد اجرایی شدن این سیاست‌ها اختلاف نظر وجود دارد یا خیر؟

لازم به یادآوری است که در سال ۱۴۰۱ و پس از اجرای ناموفق سیاست دلار توافقی با تک نرخی کردن ارز که منجر به شوک تورمی غیر منتظره به خصوص در حوزه کالاها ی اساسی و بازار داراییها از جمله املاک و... شد، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس سازمان برنامه و بودجه، وزیر جهاد کشاورزی از بدنه دولت جدا شدند و سیاست ارزی نیز به طور کامل تغییر کرد.

تا راه‌حل مشکلات را پیدا کنید زیرا هیچ بن‌بست و محدودیتی وجود ندارد. در این سال‌ها و با توجه به تمام تحریم‌ها، در بسیاری از زمینه‌ها نشان دادیم که توان حل مشکلات را داریم،وی، حل مشکل برق نیازمند همت همگانی است، ادامه داد: بهره‌وری در مصرف برق و گاز و انتقال انرژی مزاد به بخش‌های صنعتی و تولیدی، می‌تواند به حل بسیاری از مشکلات ایمن مجموعه‌ها در فصل‌های پرمصرف کمک کند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه مطمئناً زمان صدور مجوزها را کوتاه و زمان استفاده از آنها را یکساله می‌کنیم و اگر در معدنی فعالیت لازم و منطقی صورت نگرفت، بلافاصله مجوز آنها را باطل و در اختیار سرمایه‌گذار دیگری قرار می‌دهیم، تاکید کرد: می‌بایست به معادن یا صنایعی که به‌دلیل مشکلات کم و قابل حل، فعالیت‌شان کاهش یافته و یا راکد و متوقف شده است، کمک کرد تا فعالیت‌شان را مجدداً از سر بگیرند و به چرخه تولید و اشتغال‌زایی بازگردند. علی‌آبادی، بزرگ‌ترین چالش کشور و دنیا را عدم سرمایه‌گذاری در بخش معدن و صنایع معدنی در این سال‌ها در آن سرمایه‌گذاری صورت گرفته، یعنی زاین اشاره کرد و یادآور شد: بحث محیط زیست، بحث بسیار مهمی است و باید به آن احترام بگذاریم، در این راستا در پروژه خودروی برقی، شاید اهداف دیگری داشته باشیم اما موضوع مهم، اهمیت به زندگی و سلامت مردم است.

صدور حکم ۲۶ پرونده مقابله با تامین مالی تروریسم و ۳۸ پرونده پولشویی

گمرک و بورس خبر داد و گفت: مسئله مبارزه با پولشویی در قواعد حسابرسی سازمان‌ها و شرکت‌های بورسی هم لحاظ می‌شود و در همه گزارش‌ها بند حسابرسی رعایت قوانین مبارزه با پولشویی ذکر شده است. خاندوزی افزود: برخی تراکشن‌هایی که قبلاً از نظارت بانک مرکزی خارج بودند و برخی از دستگا‌های پوز در خارج کشور و کشورهای آمریکای لاتین وجود داشت مورد نظارت بانک مرکزی قرار گرفته است. وی از تدوین سند ملی ارزیابی ریسک کشور خبر داد و گفت: به همه دستگا‌های کشور برنامه اقدام مالی این سند را ابلاغ کردیم که قبلاً این سند وجود نداشت و در حال حاضر از ظرفیت شورای عالی مبارزه با پولشویی در این سند استفاده می‌کنیم.وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار داشت: همکاری وزارت اقتصاد، بانک مرکزی، سازمان بازرسی کل کشور، دادگستری و قوه قضائیه در این زمینه شکل گرفته و اقدامات جزیره‌ای در یک هماهنگی و پیوند با همدیگر قرار گرفته است. خاندوزی افزود: جریان مالی کشور باید به سمت تولید تقویت شود، متأسفانه تاکنون جریان مالی به سمت کارهای غیرتولیدی و گاهی ضد تولیدی حرکت می‌کرد و اقتصاد کشور باید به نفع تولید شفاف برود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در همایش مبارزه با پولشویی گفت: احکام جدیدی صادر شده است که ۲۶ مورد پرونده قطعی در حوزه تامین مالی تروریسم و ۳۸ پرونده پولشویی صادر شده است. سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی امروز در همایش مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم، گفت: در یک سال و نیم گذشته، معادل ۴ سال دولت قبل جلسات شورای عالی مبارزه با پولشویی برگزار و اقداماتی انجام شده و در دادگا‌های کشور هم احکام جدی صادر شده است که ۲۶ پرونده قطعی در حوزه تامین مالی تروریسم و ۳۸ پرونده در مقابله با پولشویی بوده است. دبیر شورای عالی مبارزه با پولشویی اظهار داشت: مرکز اطلاعات مالی کشور ۶ هزار شخصیت فاقد پرونده مالیاتی را شناسایی کرده و به سازمان امور مالیاتی معرفی کرده است که برآورد می‌شود ۲۰ هزار میلیارد تومان از محل این شناسایی مالیات اخذ شود. علاوه بر آن جرایم مقابله با این پرونده نیز به دستگا‌های اجرایی و خزانه کشور ویر می‌شود و پاکسازی و سالم‌سازی جریان مالی کشور صورت می‌گیرد. وزیر اقتصاد همچنین از تشکیل ۲۰۰ واحد مبارزه با پولشویی در دستگا‌های مالی مانند بانک‌ها، بیمه،

صنعت و معدن به عنوان یک بانک تخصصی-توسعه ای در زمینه تامین مالی پروژه های بزرگ و کوچک فعال است، گفت: این بانک در این استان توانسته است بیش از ۱۰۰ واحد صنعتی در استان البرز که طرح های بزرگ و مهمی در کشور بوده است و در رتبه برند های ملی هستند را تأمین مالی کند.

مدیر بانک صنعت و معدن البرز افزود: فقط از سال گذشته تا کنون بیش از ۴۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات به واحدهای تولیدی استان البرز پرداخت شده است که از مبلغ مکتور ۲۵۰۰ میلیارد ریال بابت سرمایه گذاری ثابت ۹ طرح تولیدی (با اشتغال حدوداً ۱۶۰۰ نفر) و ۳۷۰۰۰ میلیارد ریال بابت تامین سرمایه در گردش به حدود ۹۰ واحد تولیدی(با اشتغال حدوداً ۱۰۰۰۰ نفر) استان پرداخت شده است. زند ادامه داد: بانک در سنوات گذشته که منابع تبصره ۱۸ به استان تخصیص یافته همواره رتبه اول در پرداخت تسهیلات تبصره ۱۸ استان را کسب کرده است.

به گفته وی در سال گذشته این بانک در پرداخت تسهیلات با پرداخت ۲/۶۰۰ میلیارد ریال (حدود دو برابر سهمیه استان)رتبه نخست را در بین سایر بانک های استان به خود اختصاص داده است.

زند در ادامه گفت : همچنین از محل تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ با پرداخت مبلغ ۳۵ میلیارد ریال کل سهمیه ابلاغی پرداخت شده است. در واقع بانک صنعت و معدن همچون سنوات گذشته در پرداخت تسهیلات رونق تولید جزء بانکهای برتر استان بوده است و در سال گذشته ۲۹ طرح تولیدی به مبلغ

مدیر روابط عمومی و امور مشتریان بانک صنعت و معدن مطرح کرد: بازدید اصحاب رسانه از طرح های تولیدی، ابتکاری برای روحیه خودباوری در تولیدکنندگان

مدیر روابط عمومی و امور مشتریان بانک صنعت و معدن در جمع خبرنگاران و بازدید از طرح های منتخب استان البرز ضمن اشاره به این مطلب که ابتکار رییس جمهوری و تاکید بر راه اندازی اردوی راهیان پیشرفت گام مهمی در ایجاد انگیزه و نشاط در تولیدکنندگان است، اظهار داشت: پیشرفت های زیادی در کشور مخصوصا در بخش تولید و رفع نیازهای جامعه حاصل شده و برگزاری این اردوها می تواند علاوه بر ارزش آفرینی برای شرکت‌های تولیدی، نقش مهمی نیز در انتقال این دستاوردها به مخاطبین در جامعه و افزایش روحیه امید و خودباوری داشته باشد.

به گزارش روابط عمومی و امور مشتریان بانک صنعت و معدن، ترابی افزود: نقش رسانه در این شرایط حساس که دشمنان به طور مداوم از طریق جنگ ترکیبی به دنبال ایجاد روحیه یاس و ناامیدی در جامعه هستند، بسیار مهم بوده و خوشبختانه پیشرفت هایی که در همه بخش ها شاهد آن هستیم، رسالت اصحاب رسانه را در زمینه تبیین این پیشرفت ها بیشتر می کند.

امیر حسین زند مدیر بانک صنعت و معدن استان البرز نیز با بیان اینکه بانک